Indicação    n.°  171/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja feita pintura de solo na Avenida

Presidente Vargas, em frente ao Banco Itaú, indicando estacionamento privativo

para deficientes, atendendo às solicitações de pessoas portadoras de necessidades

especiais.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 16 de abril de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 16 de abril de 2018.
_________________________